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PROTOKOLL FÖRT VID ORDINARIE FISKESTÄMMA FÖR VERKSAMHETSÅRET 

2024 I FOLKETS HUS, SÖDERBÄRKE 2025-03-27. 

 

Närvarande 23 personer. 

Dagordning 

1. Stämmans öppnande 

Mats Dahlund hälsar välkommen och förklarar stämman öppnad. 

 

2. Val av ordförande och sekreterare för stämman 

Stämman beslutade att välja Mats Dahlund till stämmans ordförande. 

Stämman beslutade att välja Jonathan Jansson till stämmans sekreterare. 

 

3. Val av två protokolljusterare tillika rösträknare 

Stämman beslutade att välja Jan Tholerus och Karin Winqvist till protokolljusterare tillika rösträknare.  

 

4. Beslut om röstlängd (vid entrén ska närvarande anmäla sig för avprickning) 

Vid stämman närvarande totalt 23 personer varav 17 fiskerättsägare, se bilaga A. 

Röstning sker enligt en man en röst om inget annat begäres. Ingen kan rösta för mer än en femtedel av på 

stämman angivet röstetal.  

Stämman beslutade att godkänna röstlängden. 

 

5. Godkännande av kallelse till stämman 

Kallelsen till årsstämman publicerades i annonsbladet ”Börsen” och annonsbladet ”Väsman Runt”. 

Ett önskemål om större annons i ”Väsman Runt” till nästa års kallelse till stämma framfördes.  

En kallelse till årsstämman har även skickats ut via epost till en lista med föranmälda epost-adresser till 

fiskerättsägare i Barkensjöarnas Fiskevårdsområdesförening.  

Denna lista är långt ifrån komplett och styrelsen ser gärna att fler fiskerättsägare anmäler en epost-adress 

för kallelser till kommande stämmor. 

Stämman beslutade att godkänna kallelsen till årsstämman. 

 

6. Styrelsens verksamhetsberättelse för 2024 

Ordförande Mats Dahlund läste upp de viktigaste punkterna från verksamhetsberättelsen för 

verksamhetsåret 2024, se bilaga B. 

Bland annat nämndes att framtagandet av en ny fiskevårdsplan har påbörjats, ekonomin i föreningen 

numer till stor del sköts av ekonomibyrån Tengmansgården och ett arbete pågår med att förbättra 

fisketillsynen i föreningens vatten. 

Verksamhetsberättelsen för år 2024 godkändes av stämman. 

 

7. Resultat och balansräkning för 2023 

Inför föregående årsstämma för räkenskapsåret 2023 hade resultatrapport och balansrapport ej lämnats 

ifrån kassör och ordförande för den dåvarande styrelsen.  

Därför presenteras resultat och balansräkning för både räkenskapsåret 2023 och 2024 under denna 

stämma. 

 

För att sammanställa resultatrapport och balansrapport för räkenskapsåret 2023, se bilaga C och bilaga D,  

har nuvarande kassör Jan Tholerus och ekonomibyrån Tengmansgården gått igenom uppgifter från år 

2023. 

Siffrorna från räkenskapsåret 2023 bör tas med en nypa salt då det kan finnas vissa periodiseringsfel med 

utgifter för år 2022 som bokförts under början på 2023.  

Under 2023 såldes fiskekort för ca 525 000 kr men även här kan det finnas periodiseringsfel med fiskekort 

för år 2023 som betalats under december 2022. 

De största utgifterna under 2023 var kostnader för inplantering av fisk. 

Under räkenskapsåret 2023 gjordes ett plusresultat på ungefär 180 000 kr. 
  



Barkensjöarnas    

Fiskevårdsområdesförening  

2 

 

8. Resultat och balansräkning för 2024 

Resultat och balansräkning för räkenskapsåret 2024 visades upp, se bilaga E och bilaga F. 

Under räkenskapsåret 2024 såldes fiskekort för ca 745 000 kr. 

Även för år 2024 var inplantering av fisk den största kostnaden. 

Under räkenskapsåret 2024 momsregistrerades föreningen men då detta skulle ha skett för några år sedan 

fick föreningen en straffavgift från Skatteverket. 

En ytterligare stor kostnad är fakturering och hantering av fakturor. Av den anledningen kommer fiskekort 

till allmänheten inte att skickas ut via faktura från och med år 2025. 

Det finns risk för ett tapp av några sålda fiskekort, men detta borde balanseras av kostnaden för 

fakturering. 

Fiskerättsägare kommer fortsatt att få sitt fiskekortsbevis via faktura. 

Under räkenskapsåret 2024 gjordes ett plusresultat på ca 125 000 kr. 

 

9. Revisorernas berättelse 

Inför föregående stämma för räkenskapsåret 2023 skrevs ingen revisionsrapport då underlagen vid 

tidpunkten för stämman var otillräckliga. 

Efter att balans och resultatrapporten har tagits fram på nytt med hjälp av bokföringsbyrån 

Tengmansgården kan nu 2023 års resultat och balansrapport godkännas enligt revisorerna Annica Larsson 

och Karin Winqvist, se bilaga G. 

 

Stämman beslutar att godkänna balans och resultatrapport för räkenskapsåret 2023. 

 

För räkenskapsåret 2024 var underlagen i mycket bättre ordning, se bilaga H. 

Revisorerna Annica Larsson och Karin Winqvist har granskat underlagen för räkenskapsåret 2024 

tillsammans med Tengmansgården. 

Då faktureringen av fiskekort och kräftfiskekort orsakar onödig administration för bokföringsbyrån 

föreslår revisorerna att fakturorna ska minska i antal eller tas bort. 

Revisorerna föreslår att styrelsen skall beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2024. 

 

Stämman beslutar att godkänna balans och resultatrapport för räkenskapsåret 2024. 

 

10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

Stämman beslutade att ge styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2024.  

 

11. Arvode och andra ersättningar till styrelsen, revisorer och ombud 

Valberedningen föreslog att arvoden och andra ersättningar skall lämnas oförändrade från verksamhetsåret 

2024. 

Jan Tholerus, kassör under verksamhetsåret 2024, föreslår att arvodet till kassören skall halveras med 

anledning av att en stor del av kassörens arbete nu utförs av bokföringsbyrån Tengmansgården. 

 

Stämman beslutade att arvodet till kassören skall halveras och att resterande arvoden och ersättningar 

skall vara oförändrade från verksamhetsåret 2024.  

  

De nya arvodena och ersättningarna för verksamhetsåret 2025 blir enligt följande (Föregående ersättning 

inom parentes) 

 

Arvode till ordförande och sekreterare  7 800 kr var  (7 800 kr) 

Arvode till kassör   3 900 kr  (7 800 kr) 

Arvode till övriga styrelseledamöter  1 700 kr var  (1 700 kr) 

Sammanträdesersättning ordinarie styrelseledamöter 500 kr var per möte (500 kr) 

Sammanträdesersättning tjänstgörande ersättare 500 kr var per möte (500 kr) 

Sammanträdesersättning ej tjänstgörande ersättare 250 kr var per möte (250 kr) 

Revisorer, tjänstgörande   1 700 kr var  (1 700 kr) 

Bilersättning   35 kr/mil  (35kr/mil) 

Ersättning för kurser, stämmor och arbetsdagar 1 800 kr/heldag  (1800 kr) 

 

12. Frågor med anledning av vinst och förlust enligt räkenskaperna 

Inga ytterligare frågor ställdes av stämman. 

Ett förslag lades fram om att vinsten för räkenskapsåret 2024 skall överföras i ny räkning. 

Stämman beslutade att godkänna förslaget. 
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13. Budget för 2025 

Budgeten för 2025 visades upp inför stämman av kassör Jan Tholerus, se bilaga I 

Budgeten bygger på kostnader och inkomster från verksamhetsåret 2024 men med en försiktig 

budgetering för inkomster och en högre budgetering av utgifter.  

Detta dels på grund av att underlaget från tidigare år är svårt att använda som grund och för att kostnaden 

för fisk har och kommer öka på grund av hårdare lagkrav för fiskodlingar.  

I budgeten finns det en specialpost för kostnaden av uppdatering av fiskerättslängden.  

 

Budgeten ger ett underskott för år 2025 men vinsten för år 2024 ska användas för att täcka upp 

underskottet. 

 

Stämman beslutade att godkänna budgeten för år 2025. 

 

14. Val av styrelseledamöter och ersättare 

Från valberedningen lades följande förslag fram: 

 

Styrelseledamöter:  

Mats Dahlund  1 år kvar 

Joakim Larsson  1 år kvar   

Jan Tholerus  1 år kvar  Fiskerättsägare 

Jonathan Jansson  1 år kvar 

Erling Bengtsson   Omval 2 år  Fiskerättsägare 

Erik Ståhl  Omval 2 år  Fiskerättsägare 

Kenneth Karlsson  Omval 2 år    

 

Suppleanter: 

Rikard Norberg  1 år kvar  Fiskerättsägare 

Jan Larsson   1 år kvar år 

Sven-Olov Johansson  Omval 2 år  Fiskerättsägare 

 

Stämman beslutade att godkänna förslaget av styrelseledamöter och styrelsesuppleanter. 

 

15. Val av styrelseordförande 

Valberedningen lade fram ett förslag med Mats Dahlund som styrelseordförande för verksamhetsåret 

2025.  

Stämman beslutade att godkänna Mats Dahlund som styrelseordförande för verksamhetsår 2025. 

 

16. Val av revisorer och revisionsersättare 

Förslag om revisorer och revisionsersättare lades fram enligt: 

 

Karin Winqvist  1 år   Revisor, sammankallande 

Annica Larsson  1 år  Revisor 

Lars Annerman  1 år  Suppleant 

Karin Johansson  1 år  Suppleant 

 

Stämman beslutade att godkänna förslaget av revisorer och ersättare. 

 

17. Val av valberedning för nästkommande år (3 personer) 

Förslag lades fram om valberedning för nästkommande år enligt: 

Olof Segerström     Sammankallande 

Mikael Hemming 

Krister Norberg 

 

Stämman beslutade att godkänna förslaget av valberedning. 
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18. Behandling av inkomna och av styrelsen lämnade motioner 

Innan behandling av motionen informerar Mats Dahlund om ett par mindre ändringar och förtydliganden 

av reglerna, se bilaga J. 

Några av dessa ändringar är att ismetesspön likställs med angeldon, vid trolling gäller totalt max 10 beten 

i stället för max 10 spön och att gäddsaxar tas bort ur reglerna som tillåtet redskap. 

 

Motion 1 från styrelsen, se bilaga K 

Styrelsen har lämnat en motion om att införa fönsteruttag på gös mellan 45 cm och 70 cm. 

Detta medför att gösar mindre än 45 cm och större än 70 cm skall släppas tillbaka. 

 

Stämman godkänner motionen. 

 

Motion 2 från styrelsen, se bilaga L 

Styrelsen har lämnat in en motion om att pimpeltävlingar skall förbjudas på alla föreningens sjöar och 

vatten förutom i Barken. Detta medför att pimpeltävlingar endast tillåts på Norra Barken, Mellanbarken 

och Södra Barken. 

 

Stämman godkänner motionen. 

 

Motion 3 från Svea Skog AB, se bilaga M 

Svea Skog har lämnat en motion om att kräftfisket skall lyftas ut ur föreningens och förvaltas av 

fiskerättsägarna. 

Styrelsen ger förslag om att avslå motionen, se bilaga N. 

Efter önskemål om rösträkning röstade 1 fiskerättsägare för motionen och 16 fiskerättsägare röstade för att 

avslå motionen. 

 

Efter rösträkning avslogs motionen. 

 

19. Fastställande av plan för fiskevårdande åtgärder och övrig verksamhet samt beslut om fiskets 

bedrivande under det kommande verksamhetsåret, inkl. redovisning av kräftfisket 2024 

Den nuvarande planen har inte ändrats sedan föregående år och den sträcker sig fram till år 2027, se 

bilaga O. Under kommande år kommer styrelsen ta fram en helt ny och mer omfattande fiskevårdsplan. 

 

Stämman beslutade att godkänna fiskevårdsplanen. 

 

Resultatet från 2024 års kräftfiske visades upp inför stämman. 

Totalt fångades ca 55 000 kräftor varav ca 21 000 släpptes tillbaka på fångstplatsen. 

Det är fortsatt problem med återrapportering från allmänheten och fiskerättsägare samt att få 

fiskerättsägare anmäler att de ska fiska kräftor. 

 

Ett förslag kom fram om att lotta ut gratis fiskekort bland de som återrapporterar. 

 

Kräftfisket år 2025 sker för fiskrättsägare vid ett tillfälle den 1/8, 2/8, 3/8 eller 8/8 och ett ytterligare 

tillfälle den 29/8, 30/8 eller 31/8 mellan kl 17:00 och 08:00 nästkommande dag. 

Allmänhetens fiske sker mellan den 22/8 kl 17:00 och 24/8 kl 08:00.  

Informationsblad och anmälningsblankett, se bilaga P och bilaga Q, kommer finnas att tillgå på hemsidan. 

 

Stämman beslutade att godkänna 2025 års datum för kräftfisket. 

 

20. Fastställande av avgifter för fiskekort och fiskerättsbevis för 2026 samt tillkännagivande var och 

  när dessa kan lösas 

 Styrelsens prisförslag för fiskekortspriser för år 2026 visades upp, se bilaga R, där priserna är oförändrade 

från 2025. 

 Stämman beslutade att godkänna förslaget.  
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21. Beslut om kallelse till nästa stämma 

Stämman beslutade om att kallelsen till nästa årsstämma (2026) skall ske med annons i ”Börsen” och i 

”Väsman runt” och att annonsen i ”Väsman Runt” skall vara större än annons för årets stämma.  

Stämman beslutade även att kallelsen och stämmodokument skall läggas upp på hemsidan och skickas ut 

via mail till de som anmält sin e-postadress till styrelsen.  

 

22. Övriga ärenden 

- En fråga lyftes om varför fiskepremiären på Flaten är på nyårsdagen och varför det inte tillåts fiske 

under julledigheten. Det påpekades att det finns andra Put & Take-vatten i närområdet som är öppna 

för fiske under julledigheten. Inget beslut fattades om frågan. 
- Stämman önskar fika till nästa årsmöte. Det framfördes att det är svårt att veta hur många som 

kommer närvara på stämmorna och att det därmed är svårt att uppskatta mängden fika på förhand. 

Styrelsen får i uppdrag om att besluta om fika till nästa årsmöte. 
 

23. Bestämmande av plats där protokollet från fiskestämman hålles tillgängligt för medlemmarnas 

granskning 

Stämman beslutade att mötesprotokollet skall skickas till de fiskerättsägare som har anmält sin epost-

adress och att stämmoprotokollet skall finnas tillgängligt på hemsidan. Mötesprotokollet kommer även 

finnas tillgängligt hos ledamöterna i styrelsen. 

 

24. Avslutning 

Mötesordförande Mats Dahlund förklarar stämman avslutad. 

 

 

 

Fagersta 2025-04-06 

 

 

_____________________________  _____________________________ 
Sekreterare Jonathan Jansson   Mötesordförande Mats Dahlund 
 

 

 

 

Justeras: 

 

 

_____________________________  _____________________________ 
Jan Tholerus    Karin Winqvist
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Närvarolista Barkensjöarnas Fiskevårdsområdesförening Årsstämma 2025 

 Namn Fiskerätt 

1 Mats Dahlund, Styrelse - 

2 Jan Tholerus, Styrelse Hemshyttan 1:3, Sörbo 33:3 

3 Kenneth Karlsson, Styrelse - 

4 Jonathan Jansson, Styrelse - 

5 Jan Larsson, Styrelse - 

6 Erling Bengtsson, Styrelse Semla BE 11:3 

7 Joakim Larsson, Styrelse - 

8 Karin Winquist Nor 2:2 

9 Jan Karlström Torrbo 6:6 

10 Karl Johan Kristoffersson Torrbo 6:5 

11 Sven-Olov Johansson, Styrelse Saxe 37:1 

12 Olov Segerström Saxe 16:11 

13 Lars Annerman Saxe 17:1 

14 Maurits Andersson Stora Tolvsbo 9:8 

15 Mikael Rönnstad Norberg Persbo 3:1 

16 Rikard Norberg, Styrelse Lilla Tolvsbo 13:2 

17 Jan Engström By Bengtsgård 2:22 

18 Ulf Gradén - 

19 Lennart Westerlund Saxe 11:24 

20 Lars Frendin Sörbo 1:14 

21 Conny Fredriksson Vänstansjö 5:27 

22 Erik Forsberg Backbyn 4:14 

23 Erik Ståhl, styrelse Vanhäll 1:1 
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2024 

 

 
 

 

 

 

 

                                                                   
 

 
Styrelsen för Barkensjöarnas Fiskevårdsområdesförening 

får härmed avge följande förvaltningsberättelse för år 2024.  
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ÅRSSTÄMMA 

Årsstämma för 2023 Hölls i Söderbärke Folketshus 2024-04-11.  

Styrelse  

Under året har styrelsen bestått av följande personer  

Ordf: Mats Dahlund  

Vice ordf: Erik Ståhl  

Sekr : Jonathan Jansson 

Kassör: Jan Tholerus 

Ledamöter: Joakim Larsson, Kenneth Karlsson och Erling Bengtsson  

Ersättare: Jan Larsson, Rikard Norberg, S-O Johansson 

Revisorer har varit Karin Winqvist (sammankallande) och Annica Larsson, och som 

ersättare Lars Annerman och Karin Johansson.  

 

SAMMANTRÄDEN OCH UTBILDNING. 

Styrelsen har hållit 7 möten under 2024, samt delar av densamma har mött företrädare 

för länsstyrelsen för att diskutera fiskevårdplanen och möjligheten att söka bidrag för 

upprättande av mer detaljerad sådan.  

Möten har även hållits för tillsyningsmännen inom delområdena Norra, Mellan och Södra, 

med fokus på kräftfisket 2024. 

Sven-Olof Johansson, Jonathan Jansson och Jan Larsson representerade Barkensjöarnas 

FVOF på Rådslaget för Sveriges Fiskevattenägareförbund i Leksand. Mats Dahlund deltog 

som observatör (var ännu ej invald i styrelsen då rådslaget ägde rum). 

Utbildning av nya tillsynspersoner samt lagenlig vidareutbildning av befintliga planeras 

ske i februari-mars 2025.  

 

FISKEVÅRDSARBETE 

Fiskevårdsplan 

Ett beslut har tagits av styrelsen att upprätta en mer detaljerad och omfattande 

fiskevårdsplan. Vissa delar av arbetet läggs ut på en konsult. Kostnaden för detta täcks av 
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bidrag (huvudsakligen s.k. ”6.5-pengar” via länsstyrelsen). Planen är långsiktig (10 år), 

men tänkt att uppdateras årligen. Arbetet är delvis redan påbörjat. Tills vidare gäller dock 

befintlig plan för 2023-2027.  

 

”Bäckprojektet” 

Ett projekt för att skapa vandringsväg för fisk från Södra Barken upp till Vads Dammsjö, 

och vidare upp i systemet, har initierats. Projektet kommer huvudsakligen att drivas av 

kommunen, finansierat med LOVA-pengar, men sker i samarbete med vår FVOF. 

Projektet för övrigt är för tillfället att betrakta som mer eller mindre vilande, och kommer 

fortsättningsvis att hanteras inom fiskevårdplanen, med hjälp av kommun och 

sakkunniga. Det kommer att uppdateras i samband med HaVs kommande Vattendirektiv.  

Mycket lite annat arbete har skett under 2024, bl.a. därför att ingen ytterligare utsättning 

av öringyngel eller rom har medgetts av länsstyrelsen. 

 

FLATEN PUT-AND-TAKE-FISKE 

Flaten visar som alltid goda resultat, och folk trivs väldigt bra där uppe. Under året har 

fiskekort sålt för sammanlagt 157100 kr. Utläggen har varit 134720 kr, huvudsakligen 

fiskutsättning, men även utgifter för snöröjning, vägunderhåll, underhåll av bryggor och 

tillsyn 8366:- . Justerat för momseffekter har överskottet varit ca 7000 kr.  

Vi har fortfarande vissa problem med hämtning av sopor och nedskräpning. 

Ganska bra fångstrapporter sker framför allt via iFiske och via tillsynsmän, jämfört med 

resten av området.  

Premiären 1/1 2025 drog mycket folk, och fiskekortsförsäljningen för densamma slog nytt 

rekord.  

PROJEKTANSVARIGA 

Kenneth Karlsson är ansvarig för put-and-take-fisket i Flaten. 

Joakim Larsson är ansvarig för kräftfiske i Barkensjöarnas FVOF 

Jan Larsson ansvarig för utplantering av fisk i Barken. 

Jonathan Jansson sköter Hemsidan samt sociala medier.  

Mats Dahlund sköter informationen hos iFiske. 

Bevakningsbåtansvariga: Erik Stål samt Erling Bengtson (båten i Fagersta) och Kenneth 

Karlsson (båten i Söderbärke) 

Jan Tholerus har varit drivande vad gäller införandet av en mer ambitiös fiskevårdplan. 
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Tillsynsansvariga under 2024:  

Norra: Erik Stål 

Mellan: vakant (Kenneth Karlsson har dock anordnat tillsyn vid ett tillfälle) 

Södra: Erling Bengtsson 

För kräftfisket har varit tillsyn vid flera tillfällen. 

 

HEMSIDA OCH IFISKE 

Vi har en hemsida www.barkensjoarnasfvof.se där det mesta av relevant information om 

vårt FVO finns. Stora delar av samma information finns även på iFiskes sidor om 

Barkensjöarnas FVOF.  

Finns bra bilder från våra vatten så lägger vi gärna ut dem på dessa sidor. Maila dem till 

styrelsen@barkensjoarnasfvof.se! 

 

FISKERÄTTSÄRENDEN OCH DYL.  

Enligt våra stadgar åligger det styrelsen att föra förteckning över medlemmarna i 

föreningen. Detta är dock ogörligt för en förening som vår (med mer än 500 

medlemmar!) med nuvarande regler hos Lantmäteriverket. Vi har därför beställt en 

genomgång av fiskerättslängden av Sveriges Fiskevattenägareförbund, som har tillgång 

till nödvändiga akter hos Lantmäteriet. Resultatet av en sådan genomgång förväntas i 

höst, i tid inför utskick av fakturor till fiskerättsägarna inför 2026. Fiskerättslängden är 

sedan tänkt att uppdateras årligen av Sveriges Fiskevattenägareförbund, till en rimlig 

kostnad. 

Det visade sig att inga arrendeavgifter betalats in från Sportfiske Smedjebacken sedan 

arrendeavtalet slöts 2022. Sportfiske Smedjebacken har dock efter påstötning betalat in 

arrendeavgiften för 2022 t.o.m. 2024. 

KRÄFTFISKE 

Resultatet av 2024 år kräftfiske var varierande, se separat redovisning.  

”Småkräftproblematiken” kvarstår. Vi hoppas på nya regler från HAV, framför allt vad 

gäller minimimått.  

Säsongen 2025 är den sista som allmänheten har möjlighet att betala fiskekort och avgift 

för kräftfisket med utsänd faktura. Detta för att minska administrationskostnader och har 

informerats om i utskick inför 2025.  

Blanketter för ansökan om kräftfiske 2025, samt regler för detsamma, kommer att finnas 

hos kortförsäljarna samt på hemsidan. 

http://www.barkensjoarnasfvof.se/
mailto:styrelsen@barkensjoarnasfvof.se
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UTPLANTERING Barken 

Utplanteringar av 1-somriga, ovanligt välväxta, gösyngel har skett i Barken, fördelat på 5 

ställen i alla 3 sjöarna (Norra, Mellan- och Södra). 2023 (utplantering 2023 blev uppskjuten 

p.g.a. översvämning hos leverantören) och 2024 års utplanteringar utfördes i augusti 2024, 

totalt ca 40000 st.   

Under året har ingen öring satts ut i Barken, delvis p.g.a. brist på lämplig sättfisk, och delvis 

för att skapa ekonomiskt utrymme för att uppdra åt Fiskevattenägarna att uppdatera 

fiskerättslängden. 

UTPLANTERINGAR FLATEN  

I Flaten har satts ut 850 kg Regnbåge och 150 kg röding, varav all röding och även en del regnbåge 

sattes ut under höstens avstängning inför vinterns premiär. 

FISKETILLSYN 

Ett antal kontroller har gjorts, framförallt vid Flaten men även inför och under årets 

kräftfiske, samt även övrigt i själva Barkensjöarna. Ett mindre antal har tillrättavisats och 

fått köpa fiskekort vid kontroll. Ingen polisanmälan har gjort under året, och inge 

kontrollavgifter har utfärdats. 

Ett omtag vad gäller organisationen för tillsyn har inletts, och ett nytt försök att finna 

ansvariga för tillsyn för alla områdena Norra, Mellan och Södra görs.  För närvarande 

(januari 2024) finns ett 20-tal behöriga tillsynspersoner, med varierande aktivitetsgrad. 

Utbildning av nya tillsynspersoner, samt fortbildning av befintliga, planeras till i februari-

mars 2025. Eventuellt sker vidareutbildning för förlängning av förordnanden i 

länsstyrelsens regi senare under året.  

 

EKONOMI. 

Året började delvis dåligt. Redovisning för 2023 inkom ej tid, och var ofullständig. Någon 

budget för 2024 presenterades ej. Ordförande och kassör avgick och deltog ej vid 

stämman. Förra stämman (2024) tog beslut om att anlita en redovisningsbyrå 

(Tengmansgården i Söderbärke) for att bringa ordning i redovisningen för 2023, samt 

bereda momsredovisning för 2023 och 2024. Från och med 2024 sköter alltså enligt beslut 

från stämman 2024-04-11 Tengmansgården med hjälp av vår nye kassör all redovisning, 

deklaration och ekonomiska ärenden åt föreningen.  

Fullständiga ekonomisk rapporter för 2023 och 2024 presenteras separat.  
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En generell höjning av fiskekortspriser för allmänheten gjordes inför 2025, främst för att 

ta höjd för att fiskekortförsäljningen numera är momspliktig. Beslut om fiskekortpriser 

och pris för fiskerättsbevis för 2026 kommer att tas av stämman 2025.  

 

Fiskekortsförsäljare 

Återförsäljare var vid årets början:  YM Fiske, Macken i Smedjebacken, XL bygg och Sven 

Gustavsson i Smedjebacken, Hembygdsgården i Västanfors, Erling Bengtsson och Jan 

Larsson i Fagersta. Av dessa kvarstår tills vidare som försäljare av fysiska kort YM Fiske, XL 

bygg och Sven Gustavsson i Smedjebacken, Hembygdsgården i Västanfors, Erling 

Bengtsson och Jan Larsson i Fagersta. XL Bygg accepterar vid köp av fiskekort endast 

betalning med Swish direkt in på föreningens konto. Macken i Smedjebacken samt 

Hamnen i Smedjebacken kan numera endast bistå med instruktioner vid kortköp från 

iFiske.  

iFiskes andel av försäljningen ökar från år till år, och är numera vår föredragna 

försäljningskanal.  

 

SLUTORD  

Ett stort tack till alla inblandade som fått vårt fiske och vår fiskevård att fungera. Utan alla 

frivilliga insatser från tillsynspersoner och andra skulle det aldrig gått.  

 

Söderbärke 2025-01-17 

 

Ordförande:  Mats Dahlund                

Vice ordförande:  Erik Ståhl 

Sekreterare:  Jonathan Jansson   

Kassör:  Jan Tholerus 

Ledamot:  Joakim Larsson 

Ledamot:  Erling Bengtsson               

Ledamot:  Kenneth Karlsson 
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Suppleant: S-O Johansson 

Suppleant: Jan Larsson 

Suppleant: Rikard Norberg 
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BARKENSJÖARNAS  

FISKEVÅRDSOMRÅDESFÖRENING 

FISKEVÅRDSPLAN 2024-2027. 
Målsättning 

Skapa ett attraktivt fiske för fiskerättsägare och allmänhet 

 

Genom att: Bevara artrikedom   

 Bevaka utomståendeåtgärder som påverkar fisket 

 Följa forskning och utveckling främst via medlemskap i Sveriges  

 Fiskevattenägareförbund och därigenom påverka för B FVOF viktiga frågor 

 Ha kontakt med Länsstyrelser och kommuner i angelägna frågor 
 Bevaka och uppdatera fiskeinstruktionen 

 
BARKEN, SAXEN, VEVUNGEN: Plantera ut gös och öring för att ytterligare  

 förbättra bestånden och erbjuda ett attraktivt fiske.  

     

VÄSTRA SVETEN OCH ÖSTRA SVETEN:. Upplåta kräftfiske för vattenägarna i 

 begränsad omfattning. 

 

ÖVRIGA  ÅTGÄRDER: Tillammans med Länsstyrelsen projektera lämpliga fiskevårdande 

 åtgärder i sjöar och bäckar. 

 Det är numera förbjudet att sätta in öringyngel i bäckarna. 

 

   Fortsätta Put and Take i Flaten med regnbåge, öring och röding. 

 

 B FVOF koncentrerar insatserna till Barken, Svetarna och Flaten. 

 I övriga sjöar rekommenderar B FVOF att biotopvårdande åtgärder utförs såsom  

 utläggning av risvasar. 

 

KRÄFTOR P g a de nya bestämmelserna från Havs- och Vattenmyndigheten kan B FVOF ej 

 längre utföra några förbättringsåtgärder. 

B FVOF trycker på om småkräftsproblematiken, genom att ta upp frågan vid 

rådslagsmöte i Leksand där kräftfrågan är en punkt. 

 Lantbruksuniversitetet har nu en anställd för att genomföra provfiskenvid 4 sjöar 

 under minst 4 år i södra Sverige innefattande flera parceller per sjö.  

 Först därefter kan något skötselresultat utges. 

 B FVOF håller kontakt med Sveriges Fiskevattenförbund där vi tillsammans 

 bearbetar Hafs- och Vattenmyndigheten för att få ett bättre kräftfiske. 

 B FVOF vill ha en åtgärdsplan för att öka storleken på kräftorna. 

 

TILLSYN:     B FVOF har 19 Tillsynspersoner 

 

 Minken är ett problem inom vissa områden. Föreningen kan tillhandahålla fällor 

 för den som vill fånga mink och som har jakträtt. B FVOF vill öka 

 minkfångsten. 

 

 B FVOF är tacksamma för allas hjälp med fiskevården.  

 Vi tar gärna emot ideer om fiskevårdsåtgärder. 

 

 STYRELSEN
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